Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2017 года № 3760
«Об утверждении перечня должностных лиц,
являющихся муниципальными жилищными инспекторами»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Астраханской области «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части осуществления муниципального жилищного контроля», Устава муниципального образования «Город Астрахань», в соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 13.06.2017 № 57 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами.
2. Признать утратившим силу постановление мэра города Астрахани от 31.05.2013 № 4666-м «Об утверждении перечня должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань» обеспечить внесение соответствующих изменений в государственные информационные системы http://www.gosuslugi.ru, http://gosuslugi.astrobl.ru.
5. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
5.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
5.3. В течение десяти дней после дня принятия направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
6. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ

Утвержден постановлением администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 22.06.2017 №  3760
Перечень должностных лиц,
являющихся муниципальными жилищными инспекторами
- начальник отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- заместитель начальника отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
- главные специалисты отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».